
Grundejerforening Leosalle cvr. 37973483 

Regnsbab pr. 31.12.2022 

RESULTATOPGØRELSE 

Indtægter 
Medlemskontingent 

Indtægter i alt 

Udgifter 
Hjemmeside 

Udgift kontorhold (kopipapir m.v.) 

Gebyr - Danske Bank 

Renter - Danske Bank 

Udgifter i alt 

Over-/underskud 

BALANCE 

Aktiver 
lnde:-tående pr. 31.12.2022 

Aktiver i alt 

Passiver 

kr. 

kr. 

kr. 

4.010,00 

1.364,75 

139,95 

360,00 

306,98 

43 .864,89 

Egenkapital (inde~tående pr. 01.01.2021) kr. 42 .026 ,57 

Over-/underslrud 1.838, 32 

Passiver i alt 

T•nder, den 11/3-,20 

Kme~~- Revisor: 

kr. 4.010,00 

kr. 2. 171 ,68 

kr. 1.838,32 

kr. 43.864,89 

kr. 43.864,89 
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